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An universitar 2018 – 2019 

SPECIALIZARE: INGINERIA ȘI PROTECȚIA MEDIULUI ÎN AGRICULTURĂ 

 

PROGRAM ORAR 
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I II III IV 
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A B A B A B A B 

L
 U

 N
 I

 

8 –  

9
50  

TOPOGRAFIE  

Calina Jenica 

L219 

  

10 -

11
50 

BOTANICA ȘI FIZIOLOGIA 

PLANTELOR 

Buşe Dragomir Luminiţa 

                  L307 

 

Topografie 

L302 

COMBATEREA BIOLOGICÂ INTEGRATÂ ÎN 

ECOSISTEMELE AGRICOLE 

Ţucă Ovidiu 

L219 

LEGISLAŢIE DE MEDIU 

Popescu Simona 

CM8 

12-

13
50   

 

Protecţia plantelor şi impact ecologic II 

L321 

 

Legislaţie de mediu 

 C128 

 

14 -

15
50 

Botanică și fiziologia plantelor 

L112 
 

PROTECŢIA PLANTELOR ŞI IMPACT 

ECOLOGIC  II             

Stan Cătălin                         L219 

 

Amenajare şi constructii hidrotehnice 

C400   

                 

16 -

17
50  

CHIMIA MEDIULUI 

Cioatera Nicoleta 

BB309 

 

AMENAJARE ŞI CONSTRUCŢII 

HIDROTEHNICE     

Păunescu Costică                          

 C 128 

18 -

19
50 

ENGLEZA      TC 

Bărbuceanu Denisa 

L 307 

                 FRANCEZA     TC 

Chiriţescu Mihaela 

L 114                                        

Chimia mediului  

BB202 

 

 

 

Regularizări de râuri 

C238 
 

M
A

R
Ţ

I 

8 – 

9
50 

Matematici speciale 

CM1 
   



10 -

11
50 

 

MATEMATICI SPECIALE   

Şterbeţi Catalin 

CM8 

GRAFICĂ ASISTATĂ DE 

CALCULATOR 

Roşca Doina 

L122 

BIOLOGIA ŞI ENZIMOLOGIA SOLULUI 

Popa Daniela  

L219 

Comunicare profesională 

L321 

 

 

12 -

13
50  

Grafică asistată de calculator 

L122 

Biologia şi enzimologia solului  

L123 

COMUNICARE PROFESIONALĂ 

Stan Catalin 

L321 

14 -

15
50 

FUNDAMENTELE PEDAGOGIEI    

TC 

Mogonea Florentina 

L114 

 

 
 

Bioremediere 

L326 

 

16 -

17
50  

Didactica specializarii   

L219 

Didactica specializarii   

L219 

BIOREMEDIERE 

Buzatu Diana 

L307 

 

18 -

19
50 

Fundamentele pedagogiei     

L114 

DIDACTICA SPECIALIZARII  TC  

RADUTOIU DANIEL 

 

L219  

DIDACTICA SPECIALIZARII  TC  

RADUTOIU DANIEL 

L219 

 

M
IE

R
C

U
R

I 

8 – 

9
50     

10 -

11
50  

Inginerie mecanica 

C055 
 

Proiectarea amenajarilor ecologice 

L326 

12 -

13
50 

FIZICA MEDIULUI 

Cimpoiasu Vily 

C400 

 

INGINERIE MECANICA 

Roşca Adrian 

C128 

 

Met. şi mij. de investigare a  depoluării 

L326 

 

14 -

15
50 

Fizica Mediului 

C060 
  

MET. ŞI MIJ. DE INVESTIGARE A  

DEPOLUĂRII 

Gavrilescu Elena 

L307 

16 -

17
50  

Arii naturale protejate  

C041 

 

REGULARIZĂRI DE RÂURI 

Păunescu Costică  

C400 

 

18 -

19
50 

MANAGEMENTUL CLASEI DE 

ELEVI 

Mogonea Florentina 

CM 8  

Managementul clasei de elevi 

CM 8 

ARII NATURALE PROTEJATE 

Stan Ion                

 C128 

 

HIDROLOGIE ȘI HIDROGEOLOGIE II 

Păunescu Costică   

C400 

MANAGEMENTUL CLASEI DE 

ELEVI 

Mogonea Florentina 

CM8 

Managementul clasei de elevi 

CM 8 

J
O

I 8 – 

9
50   

 

 

ECOSISTEME FLORICOLE ŞI 

HABITAT UMAN 

Nicu Carmen                                 

   C128 



10 -

11
50   

Îmbunătăţiri funciare  

L022 

 

Ecosisteme floricole şi habitat uman 

Gr. Botanică 

12 -

13
50  

MANAGEMENTUL INTEGRAT AL 

DEŞEURILOR 

Buzatu Diana 

L326 

Combaterea biologică integrată în ecosistemele 

agricole  

L321 

 

14 -

15
50 

ECOLOGIE  

Ştefănescu Dragoş 

BB 317 

Managementul integrat al deşeurilor 

L326 

Hidrologie şi hidrologie II 

C128 
 

16 -

17
50 

Ecologie 

BB314    

18 -

19
50 

Educaţie fizică  şi sport TC 

Diaconescu Dragoş               

Fac de Ed Fizică  

ENGLEZA 

Bărbuceanu Denisa 

L307 

 

FRANCEZA 

Chiriţescu Mihaela 

C 334 

 

                                        

 

 

V
IN

E
R

I 

8 – 

9
50  

Educaţie fizică  şi sport TC 

Diaconescu Dragoş               

Fac de Ed Fizică 

 

Ecologia sistemelor antropice viticole 

C238 

 

 

10 -

11
50 

CHIMIE  TC 

Cojocaru   Ileana  

                                                     L 307 

 

ECOLOGIA SISTEMELOR ANTROPICE 

VITICOLE 

Mărăcineanu Liviu                           C128                       

 

12 -

13
50 

Algebră liniară, geometrie analitică și 

diferențială 

L326 

Noţiuni de biologie (zoologie) 

BB 209 

                                        

 

 

14 -

15
50 

ALGEBRĂ LINIARĂ, GEOMETRIE 

ANALITICĂ ȘI DIFERENȚIALĂ   

Iacobescu Fanel  

L219 

NOŢIUNI DE BIOLOGIE 

(ZOOLOGIE) 

Babalean Anda 

  BB 317 

 

ÎMBUNĂTĂŢIRI FUNCIARE TC 

Bălan Mihaela 

 

L114 

PRACTICĂ PEDAGOGICĂ 

16 -

17
50 

Chimie 

L315 
   

18 -

19
50    

 

BA-Facultatea de Mecanică      BB-Facultatea de Chimie 

C-Clădirea Universităţii 

L-Facultatea de Agronomie  


